
PROPOZICE  LETNÍHO SPORTOVNÍHO KURZU 

2. ROČNÍKŮ OA DUŠNÍ 
 

                 Místo konání:            Sportovní areál Sportpropagu Praha, Podskalí na břehu 

                                                     Orlické přehrady      

 

                 Termíny:                  1/   14. 5. – 18. 5. 2017        

                                                   2/   21. 5. – 25. 5. 2017        

 

                 Ubytování:                 4 – 5 lůžkové chatičky se základním vybavením 

                                                     (včetně lednice) 

  

                 Stravování:                Snídaně, obědy, večeře jsou zahrnuty v ceně kurzu 

 

                 Náplň:                        - všechny kolektivní sporty – volejbal, basketbal, softbal, 

                                                       kopaná  

                                                     - vodní sporty – kánoe, plavání, surfing, vodní hrátky 

                                                     - ostatní sporty – tenis, stolní tenis, badmington 

 - netradiční sportovní hrátky 

 

                 Odjezd:                      Společně autobusem ze stanice metra Želivského v 9:00 h. 

 

                 Cena:                          Přibližně Kč 3 000 včetně dopravy, ubytování, stravy,  

                                pojištění a pronájmu veškerých sportovišť a sportovního        

                                                      materiálu 
                                                    

                 Vezmi s sebou:          - především dobrou náladu 

- oblečení na sport 

- teplé oblečení 

- vhodnou obuv (hlavně sportovní), ne však jen jeden 

   pár 

- pokud možno holínky a pláštěnku 

- opalovací krémy 

- sluneční brýle, pokrývku hlavy 

- plavky, ručník 

- dostatečné množství spodního prádla 

- hygienické potřeby (zubní kartáček, hřeben, mýdlo, holení,   

  vonění, toaletní papír, atd.)      

- funkční baterku se žárovičkou a bateriemi 

- mycí prostředek na nádobí, utěrka 

- tenisovou raketu, pálky na stolní tenis (není nutné) 

- léky, které pravidelně užíváte 
 

Peníze za kurz je nutné zaplatit převodním příkazem do 31. března 2018.  

Variabilním symbolem je pořadové číslo kurzu a datum narození žáka ve tvaru 

ddmmrrrr. Do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení žáka. 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS 

PK TV 


